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EMOTOPIC BACTERIA CONTROL Mic/emulsja 190m
 

Cena: 31,08 PLN

Opis słownikowy

Producent DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wskazania:
Łagodna emulsja polecana do mycia twarzy i ciała z objawami atopowego zapalenia skóry (AZS). Do stosowania również w fazie
zaostrzeń związanych często z nadmierną kolonizacją przez Staphylococcus aureus i w okresach remisji. Wskazana profilaktycznie do
codziennego użycia w celu zapobiegania występowaniu nasilonych objawów AZS (stany zapalne, świąd, zaczerwienienie, nadmierna
suchość, łuszczenie i pieczenie). Może być stosowana długookresowo. Wyrób rekomendowany dla dorosłych i dzieci od 4. miesiąca
życia.
Działanie:
Emulsja łagodzi zmiany skórne w przebiegu atopowego zapalenia skóry (AZS) poprzez delikatne oczyszczenie skóry z zanieczyszczeń,
drobnoustrojów oraz potencjalnych czynników drażniących i alergizujących. Zmniejsza zaczerwienienie, świąd i pieczenie, łagodząc
objawy stanu zapalnego. Zawiera ceramidy wzmacniające funkcje barierowe skóry, zapobiegając nadmiernemu przesuszeniu i
łuszczeniu naskórka. Regularne stosowanie zapobiega nawrotom dolegliwości i nasileniu zmian skórnych, stwarzając odpowiednie
warunki do wydłużenia okresów remisji.

Sposób użycia:
Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Bezzapachowa, niepieniąca się formuła do codziennego stosowania w celu
oczyszczania skóry twarzy (w tym okolic oczu) i ciała. Wyrób do stosowania z wodą lub bez jej użycia. Nanieść niewielką ilość emulsji na
zwilżoną skórę, równomiernie rozprowadzić po całej powierzchni. Następnie, w zależności od preferencji, spłukać wodą lub delikatnie
usunąć nadmiar emulsji płatkiem bawełnianym. Wyrób może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych oraz w
placówkach opieki zdrowotnej.

Składniki:
Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej rycynowy i inne, Ceramidy, Glicerol, Substancje pomocnicze.
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